
令和 6 年（2024 年）４月１5 日 

４年生保護者 様 

豊中市立大池小学校 

校 長  沖 野  勝 則 

 

４年生の月曜時程について 

 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、５・６年生の委員会活動（特別活動「児童会活動」）を月曜６限に年

間 10回実施する予定としています。 

この委員会活動には、全教職員が担当となるため、４年生は５限目終了後

に下校とさせていていただきます（14時 40分下校）。 

委員会活動がない月曜につきましては、６限目までの時程となります。 

なお、1回目の委員会活動は４月２２日（月）に実施いたします。２回目以

降の実施日については、学校だより、学年だより、年間行事予定表でお知ら

せいたします。 

ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 


